
UCHWAŁA NR 2858/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie bez obowiązku zwrotu mienia 

stanowiącego zbędne składniki mienia ruchomego Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Poznaniu na rzecz Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla 

Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu 

Na podstawie Na podstawie art. 41 ust. 2, pkt 2, art. 55 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2025 r., poz. 581), oraz Uchwały nr XLIX/974/23 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z 30 stycznia 2023 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem 

ruchomym Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 1999),  

uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie bez obowiązku zwrotu mienia stanowiącego zbędne 

składniki mienia ruchomego Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego 

w Poznaniu na rzecz Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących 

im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu, wyszczególnionego w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się dyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego 

i Zawodowego w Poznaniu oraz dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci 

Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

Uzasadnienie do uchwały nr 2858/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu pismem 

nr CWRKDiZ-Poz.I.070.1.2025 z 18 listopada 2025 r. wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego (znajdującego się poza ewidencją) stanowiącego 

wyposażenie Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu na rzecz 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego 

w Poznaniu, załączając spis mienia do przekazania. 

CWRKDiZ w Poznaniu zajmuje pomieszczenia w budynku położonym w Poznaniu przy  

ul. Piekary 17, na podstawie Umowy zawartej 29 grudnia 2023 r. z Wielkopolskim Zarządem Geodezji, 

Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu. Po zakończeniu realizacji przedsięwzięcia pn. 

Podniesienie efektywności kształcenia zawodowego poprzez rozwój WSCKZiU w Rawiczu i CWRKDiZ 

w Poznaniu w tym zadanie: Adaptacja budynku położonego w Poznaniu przy ul. Cichej 7 dla potrzeb 

CWRKDiZ w Poznaniu, CWRKDiZ w Poznaniu będzie prowadzić działalność w nowej siedzibie przy ul. 

Cichej 7. Ze względu na odmienny układ i nową aranżację pomieszczeń w nowej lokalizacji nie ma 

możliwości zagospodarowania mienia wykazanego do przekazania przez CWRKDiZ w Poznaniu.  

CWRKDiZ w Poznaniu skierowało zapytanie e-malowe do jednostek organizacyjnych 

nadzorowanych przez Departament Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu w sprawie zbędnych składników majątku ruchomego. Chęć przejęcia 

zbędnych składników majątku ruchomego wyraził Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczego dla 

Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 



 

Załącznik do uchwały nr 2858/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

Wykaz mienia stanowiącego zbędne składniki mienia ruchomego Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu do nieodpłatnego przekazania na rzecz 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego 

w Poznaniu 

Lp. Nazwa liczba Wymiary 

1 stół 6 80x180x74 

2 krzesła 23 x 

3 szafy dwuskrzydłowe 4 80x190 

4 szafa przesuwna  1 120x190 

5 stół 2 80x180x74 

6 szafa 4 80x190 

7 fotel 3 x 

8 stolik  1 60x60x74 

9 kontenerek 1 35x45x59 

10 biurko 3 100x160 

11 stół 1 120x60 

12 fotel 5 x 

13 szafy 4 80x190 

14 biurko 1 80x140 

15 kontenerki 5 40x46x59 

16 szafki 1 60x60x59 

17 szafka zasuwana 1 80x40x74 

18 stół 1 160x70x75 

19 stół  1 180x90x75 

20 szafa jednoskrzydłowa  1 55x190 

21 fotel 1 x 

22 krzesła 4 x 

23 pufy 2 x 

24 szafa szkło 1 160x155 

25 szafka niska 1 160x55 

26 stoliczek  1 50x60 

27 biurko 1 180x100x74  

28 fotel 1 x 



 

29 pufa 1 x 

30 szafa 1 190x135 

31 kontenerek 1 45x65 

32 szafka komplet 1 150x110x75 

33 fotel 1 x 

34 biurko sekretarskie komplet 1 180x190 

35 szafki 1 x 

36 krzesło 1 x 

37 szafki wiszące plus komin 1 x 

39 szafa 1 80x190 

40 fotel 2 x 

41 stoliki 2 60x60x74 

42 kontenerek 1 40x45 59 

43 biurka  2 60x160x74 

44 kontener 1 60x41x74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


